
Id: XMHUT-TDXWJ-FLFAI-NQZLN-WJKZO. Przyjety Strona 1

ZARZĄDZENIE NR 54/11
BURMISTRZA MSZCZONOWA

z dnia 30 czerwca 2011 r.

w sprawie powierzenia stanowiska dyrektora Miejskiego Przedszkola Nr 1 w Mszczonowie. 

Na podstawie art. 36a ust. 1, 2 i 13, w związku z art. 5c pkt 2) ustawy z dnia 7 września 1991 r. o systemie 
oświaty (Dz. U. z 2004 r. Nr 256, poz. 2572 ze zmianami) oraz art. 30 ust. 2 pkt 5 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. 
o samorządzie gminnym (Dz. U. z 2001 r. Nr 142, poz. 1591 ze zmianami), po przeprowadzeniu postępowania 
konkursowego, zarządzam, co następuje: 

§ 1. Powierzam Pani Iwonie Katarzynie Gołyńskiej stanowisko dyrektora Miejskiego Przedszkola Nr 1 w 
Mszczonowie na okres kolejnych 5 lat szkolnych tj. od dnia 1 lipca 2011 r. do dnia 31 sierpnia 2015 r. 

§ 2. Wykonanie zarządzenia powierza się dyrektorowi Zespołu Obsługi Placówek Oświatowych 
w Mszczonowie. 

§ 3. Zarządzenie wchodzi z dniem podpisania. 

 

Burmistrz Mszczonowa 

Józef Grzegorz Kurek


